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Kasvatusjohtaja Pekka Kares ja liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haron-
oja esittävät nuorisotyöntekijän toimen täyttölupaa 1.8.2023 alkaen. Liikunta- ja 
nuorisopalveluissa on ollut neljä vakituista nuorisotyöntekijän toimea sekä yksi 
määräaikainen ajalle 1.1.-30.6.2023 myönnetty nuorisotyöntekijän toimi. 
Vakituisista nuorisotyöntekijän toimista yksi on vapautunut 1.6.2023 alkaen. 
Täyttölupaa haetaan vapautuneen nuorisotyöntekijän toimen täyttämiseen 
vakinaisesti. 
 
Liikunta- ja nuorisopalvelut järjestävät monipuolisesti täysin maksuttomia sekä 
edullisia hyvinvointia edistäviä palveluita kaiken ikäisille kuntalaisille. Nuorisotyön 
kokonaisuuteen kuuluu mm. kerho- ja leiritoiminta kuten Harrastamisen Suomen 
malli, yksilö- ja pienryhmätyö sekä ennaltaehkäisevätyö kuten Omin Jaloin -
keskustelut ja poliisin kanssa yhteistyössä toteutettava Ankkuri toiminta, 
nuorisotilatyö, koulunuorisotyö, kuntalaisosallisuus, verkkonuorisotyö sekä 
nuorten tapahtumat. Toiminnassa painottuu mm. tiivis yhteistyö oppilaitosten, 
sote-toimijoiden, järjestöjen ja seurakuntien kesken. Sote- uudistuksen myötä 
kuntien vastuulle ja erityisesti nuorisotyön kentän vastuulle on jäänyt mm. 
ehkäisevän päihdetyön tehtäviä.  
 
Nuorisotyö on luonteeltaan kasvatuksellista työtä, joka perustuu osallistujien 
vapaaehtoisuuteen.  Sastamalassa nuorisotyön painopiste on ollut nuorisotiloilla 
tapahtuvassa avoimessa toiminnassa, mutta viime vuosina painopiste on siirtynyt 
yhä enemmän myös yksilö- ja pienryhmätyöhön. Sastamalassa on kolme 
nuorisotilaa eri puolilla kaupunkia, joissa toimintaa järjestetään yhteistyössä 
Ev.lut seurakunnan kanssa. Lisäksi liikkuvaa nuorisotyötä tehdään vuoroviikoin 
Kiikoisissa ja Suodenniemellä. Kiinteillä nuorisotiloilla työskentelee kaksi 
nuorisotyöntekijää työparina, sillä nuorisotiloilla käy niiden aukiolopäivinä useita 
kymmeniä nuoria. Nuorisotilat ovat olleet keväällä 2023 avoinna keskimäärin 76 
tuntia kuukaudessa. Aukioloaikojen laajuus on ollut mahdollista, koska 
nuorisotyössä on ollut käytössä neljän vakituisen ja kokoaikaisen nuorisotyön 
resurssin lisäksi, yksi määräaikainen resurssi, joka on jaettu kolmelle osa-
aikaiselle työntekijälle lähinnä iltaohjaajan tehtäviin.   
 
Neljällä kokoaikaisella nuorisotyöntekijän toimella ja seurakuntayhteistyöllä 
kutakin kolmea nuorisotilaa pystytään syksyllä 2023 pitämään auki keskimäärin 
64 tuntia kuukaudessa, tämä tarkoittaa 2-3 aukiolopäivää viikko/nuorisotila. 
Ennen koronapandemiaa nuorisotyössä oli käytettävissä määräaikaisia osa-
aikaisia iltaohjaajia, joiden ansiosta nuorisotiloja pystyttiin pitämään nykyistä 
enemmän auki.  
 
Nuorisotyöntekijän toimi sisältyy sivistystoimen palveluverkkoselvitykseen 
pohjautuvaan henkilöstösuunnitelmaan ja tehtävään on varattu määrärahat 
liikunta- ja nuorisopalveluiden talousarviossa.  
 
Hallintosäännön 43 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää vakinaisesti 
täytettävien virkojen ja toimien täyttöluvista. 
 

 



Valmistelija Liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haronoja ja henkilöstö-
johtaja Riitta Hietala. 
 

Esittelijä Henkilöstöjohtaja 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää nuorisotyöntekijän toimen täyttöluvan 
1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja Liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haronoja, p. 040 6376079. 
 


